comendare.

Data in nostro Ducali palacio, die XV exeunte mensis

Augusti , indictione XIIII.

cccxxxvm.

R&Jneril Geni Dncls lieentla, Isrct Gradtnict eett. etncessa.

A. d. 1259.

Bibliotheca S. Marci Codd. Lat. Ciass. XIV, Codex XXXVII, fol. i 7.

In codice haec notata sant: 12S9. Procura et autorita data

dal Doge Renier Zeno a Marco Grademgo et a moi consiglieri

in Comtantinopoli per pigUar a cambio prima ~ e poi %. Per-

peri per V occurrenze in quelle partL

Nos Rainertus Geno etc, notum facimus universis presen-

tem paginam inspecturis, quod per nos et nostrum consilium

minus et maius comittimus nobilibus et sapientibus viris Marco

Gradonico, de nostro mandato Potestati Constantinopoli , et

Gerardino Longo et . . . Justo, ejus consiliariis, fidelibus nostris

dilectis, et plenam virtutem et potestatem eis damus auctoritate

presentium, aocipiendi noraine nostro et comunis Veuetiarum

mutuo, vel infra navem, vel alio medo, quo poteris, ab omni

persona, tam Veneto, quam forensi, supra nostrum comune
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RaINKBII Ge.NI DlJCIS POTKATAS TUOMAE JUSTINIANO CONCKSSA. 25

Venetiamni usque ad iliam quantitatem pecunte, que aseendat

ad summam trium millium yperperorum, pro negociis nostri

comunis (et) utiliter in dictis partibus exercendis, promissiones

et securitates faciendi propter hoc nomine nostro et comunis

Venetiarum, sicut eis videbitur et fuerit oportunum; promitten-

tesnomine nostri comunis Venetiarum, illam quantitatem pccunie,

quam propter hoc usque ad dictam summam trium millium yperpe-

rorum acceperint pro predictis, solvi et deliberari facere plenarie

creditoribus vel eorum nunclis de avere nostri comunis Venetia-

rum infra medium annum 1

), postquam ipsi creditores vel eorum

nuncii Venetiis venerint, secundum quod inter ipsos et creditores

fuerit stabilitum; ratum et firmum habere promittentes nomine

nostri comunis Venetiarum per nos et nostros successores, quic-

quid predicti Potestas et ejus consiliarii vel maior pars eorum in

predictis duxerint faciendum.

Et in huius rei firmitatem et evidenciam pleniorem presentes

literas fieri fecimus, et nostri sigilli munimine roborari.

Data in nostro Ducali palatio, anno Domini MCCVIII^,

indictione secunda, die . . .

Istius tenoris una alia facta fuit predictis de quatuor mili-

bus yperperorum.

Ego Rainerius Geno, Dei gratia Dux, manu mea subscripsi.

Ego Marcus Cornario, consiliario, manu mea subscripsi.

Ego Marcus Totulo, consiliario, manu mea subscripsi.